УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МИЧУРИНСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

09.12.2019                                        г.Мичуринск

             № 632
Об утверждении Плана проведения управлением народного образования администрации города Мичуринска Тамбовской области плановых поверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных учреждениях в 2020 году
В целях реализации Закона Тамбовской области от 19.09.2018 №271-З «О ведомственном контроле за соблюдением законодательства и иных норматив-ных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Тамбовской области», в соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Мичуринска Тамбовской области от 27.12.2018 №2557 «Об определении ответственных за осуществление ведомственного контроля за соблюдением законодательства и иных норматив-ных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в городе Мичу-ринске Тамбовской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План проведения управлением народного образования администрации города Мичуринска Тамбовской области плановых поверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных учреждениях в 2020 году согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления
народного образования

            А.В. Климкин